
 

UCHWAŁA NR XXV.306.2017 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 z późn. zm.) Rada Gminy Klembów uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla się Uchwałę nr I/75/2003 Rady Gminy Klembów z dnia 13 września 2003 r.               

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 Przewodniczący 

Rady Gminy 
 

/-/Tadeusz Wojda 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Podjęcie niniejszej uchwały wynika z upoważnienia, zawartego w art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym „Akty prawa miejscowego ustanawia rada 

gminy w formie uchwały” oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 w/w ustawy „Do wyłącznej właściwości 

rady gminy należy: pkt 15) stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do 

kompetencji rady gminy. 

 Zgodnie z uchwałą Rady gminy Klembów Nr I/75/2003 zaliczona została do kategorii 

dróg gminnych droga Nr 511 o przebiegu działek nr 51/1 i 125 z obrębu 0005, Krusze, 

jednakże z uwagi na fakt, iż niniejsza droga została zaliczona do kategorii drogi na podstawie 

uchwały XIX/176/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce z dnia 27 maja 1987  roku 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie województwa ostrołęckiego, 

16012 (obecny 430311W) w/w uchwałę należy wyeliminować z obrotu prawnego. 

Wnioskodawcą uchwały był Wójt Gminy Klembów. 

 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

 
/-/Tadeusz Wojda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


